CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS

ESTADO DE GOIÁS

LEGISLATURA: 2021/2024

Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070

www.camposbelos.go.leg.br – camara2017@outlook.com.br

CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 001/2023

A PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CAMPOS BELOS – GOIÁS, neste ato representada

por seu Presidente, Sr. RAFAEL MIRANDA SANTOS,

no uso das atribuições que lhe são conferidas e com base

na EMENDA A LOM Nº 011/2023, de 18 de outubro de

2023 c/c com a RESOLUÇÃO Nº 051/2023, de 18 de

outubro de 2023.

RESOLVI:

CONVOCAR todos os vereadores com assento

nesta Casa, através do presente Edital, para SESSÃO

ESPECIAL, que será realizada na próxima segunda-feira,

23/10/2023, às 09h00. A fim de deliberar sobre a eleição

da nova Mesa Diretora para o EXERCÍCIO 2024.

Campos Belos Goiás, aos 19 dias do mês outubro

de 2023.
Atenciosamente,

REFAEL MIRANDA SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL